
 

 
REPUBLIKA  E   SHQIPËRISË 

 “PORTI  DETAR” SH.A. SARANDË 

 

Nr. 191/6.prot                                                                                                         Sarandë më: 10.06.2026 

 

Shtojca 11.  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 

Biotek, NIPT L82203011N, 

 

Adresa:  Lagjja Dëshmorët,1176,1-5, Nr pasurie 14/63 +1/11,vol 2, fq 179, ZK8603 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-86155-05-20-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti “Materiale pastrimi, detergjentë”, 

Fondi limit: 1,194,300 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind) lek pa TVSH, 

Kohëzgjatja e kontratës: 7 (shtatë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës. 



 

 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21 Maj 2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 25 Maj 2026] 

[Numri] Buletini Nr.33.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ANBIM                                                                                         L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera  945,630 ( nëntëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë)  lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ATLANTIK 3                                                                                K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera  - nuk ka ngarkuar ofertë ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. BENNETT                                                                                      M11707049K 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera  899,550 ( tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë)  lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



 

 
4. BESIM KAMBERI                                                                        L42103023G 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera  1,125,700 ( një milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e shtatëqind)  lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. Biotek                                                                                                       L82203011N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  837,395 ( tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë) lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. Erblina Beqiri                                                                                          M22421024U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  919,250 ( nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. I&V Company                                                                                          M01809026H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  895,725 ( tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e njëzet e pesë) lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



 

 
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. MARKETING & DISTRIBUTION                                                        J72124001N                                                                                             

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,022,815 ( një milion e njëzet e dy mijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë) lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. MIA Group Albania                                                                                 M51310002C                                                                                             

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  989,500 ( nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. O&A                                                                                                       M12218017P                                                                                             

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  859,900 ( tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. Telia Kurti                                                                                              M12409002V                                                                                             

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  874,990 ( tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lek pa TVSH 



 

 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  ATLANTIK 3                                                                               K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Numri i NIPT-t                             

arsyet e mëposhtme 

 

Subjekti “ATLANTIK 3”, me nr NIPT K22218003V, nuk është paraqitur pranë AK për dorëzimin e 

mostrave, si dhe nuk i përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit sipas dokumentacionit të ngarkuar në 

SPE. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BENNETT                                                                                      M11707049K 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t   

arsyet e mëposhtme 

 

Subjekti “BENNETT” me nr NIPT M11707049K me ofertë ekonomike 899,550 lekë nuk përmbush kriterin 

2.3.3 të DST-së, për artikullin n.4 të preventivit të mostrave.  “Mostrat duhet të përputhen me cilësimet e 

dhëna në specifikimet përkatëse. Nëse mostrat nuk janë sipas specifikimeve OE do të skualifikohet”. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



 

 
3. Erblina Beqiri                                                                                          M22421024U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                       Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme  

Subjekti “Erblina Beqiri” me nr. NIPT M22421024U me ofertë ekonomike 919,250 lekë, nuk përmbush 

kriterin 2.3.3 të DST-së, për artikullin nr.4 të preventivit të mostrave.  “Mostrat duhet të përputhen me 

cilësimet e dhëna në specifikimet përkatëse. Nëse mostrat nuk janë sipas specifikimeve OE do të 

skualifikohet”. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. MIA Group Albania                                                                                    M51310002C                                                                                             

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 

Subjekti “MIA Group Albania”  me nr. NIPT M51310002C me ofertë ekonomike 989,500 lekë, për arsye 

se nuk është paraqitur pranë AK për depozitimin e mostrave, sipas pikës 2.3.3 të DST, konkretisht 

“Mosparaqitja e mostrave, skedave teknike ditën e zhvillimit të tenderit është kusht për skualifikimin e 

operatorëve”. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. O&A                                                                                                       M12218017P                                                                                             

Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Subjekti “O&A”  me nr.NIPT M12218017P me ofertë ekonomike 859,900 lekë nuk përmbush kriterin 2.3.3 

të DST-së, për artikullin nr.4 të preventivit të mostrave.  “Mostrat duhet të përputhen me cilësimet e dhëna 

në specifikimet përkatëse. Nëse mostrat nuk janë sipas specifikimeve OE do të skualifikohet”. 

OE/BOE me nënkontraktor 



 

 
PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Telia Kurti                                                                                              M12409002V                                                                                           

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Subjekti “Telia Kurti”  me nr.NIPT M12409002V me ofertë ekonomike 874,990  nuk përmbush kriterin 

2.3.3 të DST-së, për artikullin nr.4 të preventivit të mostrave.  “Mostrat duhet të përputhen me cilësimet e 

dhëna në specifikimet përkatëse. Nëse mostrat nuk janë sipas specifikimeve OE do të skualifikohet”. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Biotek” [Adresa: Lagjja Dëshmorët,1176,1-

5, Nr pasurie 14/63 +1/11,vol 2, fq 179, ZK8603], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 837,395 

(tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Admir MALAJ 

 

 

 


